РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4095 от 21.11.2013
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 14.09.2009 № 2676

«О санитарно-противоэпидемическом координационном совете при комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.09.2009 № 2676     «О санитарно-противоэпидемическом координационном совете при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Сургута» изменение, изложив приложение 2      к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав

санитарно-противоэпидемического координационного  совета при комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Сургута

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель координационного совета

ъ

	Пасынкова

Жанна Артуровна
	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте

и Сургутском районе, заместитель председателя координационного совета (по согласованию)

	Данилова

Инна Витальевна
	-
	главный специалист отдела по защите населения и территории
от чрезвычайных ситуация управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города,

секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Пухтеев

Олег Вадимович
	-
	заместитель начальника управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Сухарев

Дмитрий Анатольевич
	-
	председатель комитета

по здравоохранению Администрации города

	Топчиев

Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)